l’impresa CERAGIOLI  COSTRUZIONI  S.R.L.  chiede di  essere  autorizzata  a  fare  eseguire  a 
cottimo all’IMPRESA EDILE ALBA NOVA SRL avente sede legale a Santa Maria a Monte (PI) in 
via Francesca n. 404, P. IVA/C.F. 02269010506, per l’importo presunto di € 35.000,00 (euro 
trentacinquemila/00) compresi gli oneri della sicurezza pari a € 700,00 (euro settecento/00) 
ed escluso IVA;

Dato atto  che l’importo  del  cottimo è nei  limiti  indicati  all’art.  49 della  L.  108/2021 di 
conversione con modificazioni del D.L. 77/2021, fermi restando tutti i controlli previsti dalla